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SPIS PRZEDMIOTÓW
w Dzienniku Urzędowym Gub e mii Radomsktij 

w KWARTALE 11L 1857 r. 
od Numeru 27 do Nru 39 włącznie zamieszczonych.

n , • ,, ahr^n Ogólnej, Administracyjne i Sądowe.
0 ferolonój as^X'Av Tow/rzystwach zagrattieznyehod gradob.w 

G zaginionych pieczęciach urzędowych _ 459 ągs
Lista dóbr żądających pożyczki Towarzystwa __ __
G złożonym egzaminie konkursowym przez księ y eZnjeeZeń —
J^ykaz przyznanych wynagrodzeń przez Dyre _yą _ 503 519

lództwo Debentów Skarbowych ' — 510
P znalezionych ciałach zmarłych __ . _ 510 554
papozwy edyktalne • -„„„„i. rzeczy 510 554 598 599kfe ‘ leśnio^etzky, pragnie P^

i ze Syśi? 8

Śledztwo złoczyńców do bandy przettępeow w cel ■ *P . 5
nycli ubezpieczeń pogorzeli zawiązanej na * ńa(}Ojniu — 550 564 50'ykająeej posadzie iMfsIrakominiarskRgo w. M- IUtlomra _ #

śledztwo zbrodniarzy — T. . ,r. ma (]ntvczacy wypłaty pożyczek na
Reskrypt Dyrekcyi Głównej Towarz. Kred. 'Ziems. dotyczący JP 5

dobra ziemskie udzielić się mających . _ 595 607 C
u przepuszczaniu torfu za granicę bez opłaty ca niepociągania mieszkań-

,Oł>B,ęsftz«„'e Komiśsyi Rządowej Spr. W. D. dotyczące , j,, w
ców Krókstwn Pbuk-go czasowo *us«iaue f„„

. Cessarstwie do kary pieniężnej _ . -
0 utworzeniu nowych Gmin — nnroneiskiego dla Komor Cessar-
0 zatwierdzeniu nowej ogólnej taryffy do handlu europejSKj, 624 040

stwa Rossyjskiego i Królestwa Polskiego —_ .
0 doz-wolonćm zbieraniu składek pr™2 Księży^ __
G upadnieniu w sw tj 
G grzebaniu ciał zmariyv«. t— . . 
Regulacya hypoteki Nieruchomości w mte 

r Spadki o
Józefie Niemiryczu i innych ’ ” 469
'Ozefie Mężykowskim ’ '*■
"'Piskim i Katarzyńskim - ’

Mojżeszu Hirszherg i Lassanowskim 50--
i Bergsob.de - ; »

: i -538553 
Waryannie Grabiańskiej i innych - 552

/

Stronnica 
4Q3 495 
465 480 
550 572 
472 666 
498 571 
531 604 
599 646 
598 646 
614 676

603 623 630 
603 615

647
625
664
665
677

553
568
582 '
588
594
594
598
GOI

stwa Rośsyjskiego j Królestwa Polskiego —_
«... I . °. 1 1.4.Ir nn7O7 Kc4M.7V

rdiuu or • . —-
tu mocy listów na wynalazki . __
Jrlycll Spleu

' W « ” " S N°.'. 
lir. Homerowej i mnycn

Gnoińskiej, Kucińskiej i innych ■ 
Kowalskiej i innych^- 
Esterze Edelmanojyej

‘ inDJch

l

Iw ar t e pm
’5U-:



f
Strona

602
070

Hr. Krasińskim i innych • - 614 Pacfiorkowskim i Cukrze
Andrzeju Łabowskim - . 630 Annie Filipinie Kudliny

z Wydziału Skarbowe g'o.
O zamierzonem wydobyciu 2?000 badyj rudy żelaznej z kopalni Elżbieta i wystawie­

niu 67746 sążni drzewa w leśnictwie Iłża — __
Śledztwo debentów Skarbowych — — — __
W jaki sposób dokonywany być winien przez Dzierżawców dochodów konsumcyj- 

nych, przemiar piwa do miast i ich obrębu sprowadzanego —
Postanowienie Rady Administracyjnej dozwalające żydom wolność trudnienia się za­

robkami propinacyjnemi — . — ' * • .— —
O zalegających przesyłkach z dowodami osobistemi W Warszawskim Rządzie Gub.
O przeznaczonym dniu pierwszym Soboty każdego miesiąca na składanie egzaminów 

z języka rossyjskiego — - — — __
O karach za stawianie jazów do połowu ryb — *- — —
Odwołuje licytacyą na dzierżawę dóbr Rządowych Gzowic— —

z Wydziału ,.Wojskowego. *
- O nadesłanym medalu srebrnym za ratowanie ginących dla Piotra Zuchmantowicza

O zaginionych biletach-urlepoyyjch^ • — — —
Śledztwo sepeltury fgfiacego Ijardziejowskiego . — —
Wykaz zmarłych żołnierzy, rodem a gubernii Radomskiej — 512 501
O ^przyjęciu ofiary na korzyść^Marynarzy i ich rodzin w Sewastopolu i podziękowanie 

składającym takową — — •—
Instrukcya o przyjmowaniu małoletnich do korpusów kadeckich 
Odwołanie śledztwa żołiiierza urlopowanego Piotra Stryczek 
O przeznaczonem wsparciu rs. 7000 dla rannych pod Sylistryą

Śledztwo Wojskowych i Spisowych z Gubernij:
Radomskiej 513. — Warszawskiej 474 532 562 583. — Lubels kiej 473.— 

Skowi: 466 472 473' 482 488 497 504 532 562 589 610 615 684 6»»
z Wydziału Polic y j n c g o.

0. odwołanych środkach ostrożności zaprowadzonych co do zarazy bydlęcej 466 501 50 
O dftkonanem morderstwie na trzech osobach w karczmie pod miastem Lublinem 48 
O zaginionych świadectwach i kartach legitymacyjnych 488 489 491 505 533
O zaginionych pieczęciach urzędowych — — z —
Śledztwo skradzionych przedmiotów Oprawców kradzieży 490 525 569 570 
Śledztwo ciłdzozieliiców.— — 490 505 506
Kierune* traktów wołowych’. ’ — — —
Środki ostrożności zaprowadzić sięt winne w Królestrw czasie zarazy bydlęcej 
Śledztwo osób wyszfych bez świadectw «— — 548
Śledztwo JamtKraemerv. Kraymer . — — —
Wezwanie osób wyszłyclfzagranicę do,.powrotydo kraju 569 583 589 609 
Śledztwo zbrodniarzy • —> _ —
Śledztwo pobytu Emilii i Antoniny sióstr Góreckich — —
Wzywa po odbiór walizy z rzeczami damskiemi i klaczy — '—
jr» i < ■ .<k. W • . ’ * *.

dem zjeżdżania na prawą stronę na ędgłosArąbki pocztowej, mieszkańcom w . 
terrytoryum swpjem — . — —: 699 0

471
520
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560
567

587'
625
656
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482,
482
596

— 523- 663
_ 539
_ 561
— 623 639

Zbiegli WOJ'

489-500
590
548
491
500
589

610
570
590
534
604

fi5:i
570
59° 
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505 506

G41

wr_„„ . _................................................................ 590
Polecenie aby Wójci Gmin i BUrmiSttzą miast,. ponowili przepisy istniejące wzglg-



Przepisy dla zabezpieczenia jazdy po drogach w
Entrepryty treparayu^l ”

Radomiu 463 480 483

Michałowicach - 
Kargowie 
Ożarowie 
Modrzejowicach 
Olkuszu • 
Chęcinach

464

467 474
611

Bendzińie
Siewierzu
Prendocinie
Opatowie
Wierzbniku ___
Leśnictwie Szydłowiec
Sandomierzu 556 557

499
503

495 497 514 583
589 609 656 672 

_ 464 480 665
464 48Q

547 559 576
465

483 658 674
5017 $16 580 
64O':647 .668 

■ . 468 484 
4.68 484 573'585 
472
515
519

524

466
488
624

496
612

569

Bóbr Rządowych i użytków 
o Rączki —

Soczówki —
Mostów na trakcie bitym 
Bóbr Bierwce Księże

Stopnicy -
Żarnowcu 
Sandomierzu -
Ryczywole 507

Żarnowie 
Bodzentynie 516
Chęcinach 
Wsi Borek
Koziegłowach - 
Wodzisławiu
Klimontowie

521

536
521

Zawichoście • 
Modrzejowie 
Opocznie
Modliborzycach

Strona
------ . ! 648

■ 555 567 576
- 561 577

565 584 593 637 658
- 57 7 588 608

Kozienicach 578 581 610 615 633 652 667. 
605^7-8 « “ " '

- 595
- 595
- 597

665 .
634
67

Bydlinie - 
Zakrzewie 
Sławkowie 
.Berezowie 
Miechowie 
Świętomasż

. 581 593 613 659 675*
641 653
657
607
608
614

487
597

579 583 jGzermno -■ ;ś” 634 653' '

Na D i ter

583. jGzermno -•
• «JL<

* \

635 654
655

■*. V'-.'.'

625 633577 640

Warszawsko-Krakowskim

realności miejskiejEiieriawa
- 467 483 501

529

552
536

560
616

575
634

667
631 ,
632
636
626
669
671
656
664
668

648
485
5Q2
588
653

Wolbromie 
Proszowicach - * .
r/umiui wicSCTc Kurcijnio

Zawichoście - - '
Kielcach-- 606627
Szkaibmierzu -

484 
” >
605
673
536
636
584
549
586

’ - 500 010
578
657
521
613
564
529

558 573
565 584

563

507
598
556 Opocznie

Lelowie ~
593 Jędrzejowie 

. 579 592 612 Bemfcinie./- ’ 
Na kupno 594 514

Żywności do więzień Gu^erII'j r i ' ,
Brzewa do więzienia W San 1 Kóziefticac^
Opą u i światła do Szkół) woibXie
Opału i posługi do Szłael tu w Warszawie
Węgla kamiennego do domu Radomia —• "
Artykułów żywności do Szpital1 •

Sie 621- W ?'54 W9
. - 636 ’660

. 659

520 524 533 547
556 573 616 634

/

Tł.
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Sprzedaż Nieruchomości: 
Radomiu domów i gruntów —
Osad kolonialnie urządzonych —
Dóbr Wilczkowie — —
w Pacanowie domu — —
w Miechowie gruntu —
Dóbr Opatkowice — —
Dóbr przez Dyrekcyą Szczegółową Radomską 
Domu i gruntów we wsi Wolicy — 
Dóbr przez Dyrekcyą Szczegółową Kielecką - 
w Sandomierzu, placów —
Dóbr Trzebień — —
w Końskich domu — — •
Dóbr Sienno, Chmielów i Mnichów

Sprzedaż Ruchomo* ci, 
- ■ ■ ■ - v4Cs ągą "

496 510 5ff4 672
- >470 673, 

470
- 481 4#6 511

482 490 510 672
499

515 658
522
522 
529

485

Stroba

477 508 565 G60
500 515 516 535

— 492
— ■ 509 676

549 617 634 654
517 638

—— 525 617
— 530 676

544 643
568

_ 590
r - 622
— 670

/. p. w
- 549 582 642

558
- 597

605
627

515 530

Inwentarzy i 
Leśnictwie Słomniki - 
Suchedniowie - 
Przytyku 
Żarkach - 
Janowie - 
Tarłowie - 
Ożarowie 
Pyszowie 
Miechowie 
Leśnictwie Żarnowiec 
Wolbromie

- - 535 . Lelowie -
549 Dorowie - - - ’

różnych powodów poszukiwanych, alfabetycznie zebranych.

Leśnictwie Kozienice
Radomiu 470 481
Siewierzu *» > -
Stopnicy - < • ’s-.:
Leśnictwie Z wolt ń •
Kielcach - 
Pawłowicach - 
Pilicy

. ■_ Leśnictwie Radzice -
Kossowieach - 
Szczekocinach - , - 
Bienie47ica<>h — 
Zwoleniu

Sledzłwó Osób
A. 486.-B. 486 530 574.-C. 518 602.-D. 505.-F. 486 530 574.-G. 479 

486 522 602.-1. 510 518 574. — K. 470 473 486 494 510 522 538 602 630.- 
L. 554 574.—Ł. 486 574.-M. 470 478 510 518 574 602 630.-N. 518 554 574.- 
0. 574.—P. 486 490 505 522 538 574.— R. 522 554 630.—S. 486 518 522 53 
554 574 676.-T. 554 602.-W. 486 518 522 538 574 622 630.-Z. 486 510.- 
Ż. 574.-Ź. 574.,

62»
629
030 •

i 035
043
658
658
002


